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	FLORES DA CUNHA
	
	

	
	
	
	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
	
	

	
	
	
	DEMONSTRATIVO DE RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGÃO
	
	

	
	
	
	ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
	
	

	
	
	
	JANEIRO/2025 A JULHO/2025 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RREO - ANEXO 7 (LRF, Art. 53, Inciso v)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	R$ 1,00
	

	
		PODER/ÓRGÃO
	RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
	Saldo Total
L = ( e + k )

	
	Inscritos
	Pagos
(c)
	Cancelados
(d)
	Saldo
e = (a+b) - (c+d)
	Inscritos
	Liquidados
(h)
	Pagos
(i)
	Cancelados
(j)
	Saldo
k = (f+g) - (i+j)
	

	
	Em Exercícios Anteriores  (a)
	Em 31 de dezembro de 2024 ( b ) 
	
	
	
	Em Exercícios Anteriores  ( f )
	Em 31 de dezembro de 2024 ( g ) 
	
	
	
	
	



	

	
	RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) 
	0,00
	304,44
	304,44
	0,00
	0,00
	0,00
	7.665,08
	7.665,08
	7.665,08
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	    PODER EXECUTIVO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	    PODER LEGISLATIVO
	0,00
	304,44
	304,44
	0,00
	0,00
	0,00
	7.665,08
	7.665,08
	7.665,08
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	        Câmara Municipal
	0,00
	304,44
	304,44
	0,00
	0,00
	0,00
	7.665,08
	7.665,08
	7.665,08
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	        Tribunal de Contas do Município
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	RESTOS A PAGAR INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (II)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	TOTAL (III) = (I + II)
	0,00
	304,44
	304,44
	0,00
	0,00
	0,00
	7.665,08
	7.665,08
	7.665,08
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
		PODER/ÓRGÃO
	RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
	Saldo Total
L = ( e + k )

	
	Inscritos
	Pagos
(c)
	Cancelados
(d)
	Saldo
e = (a+b) - (c+d)
	Inscritos
	Liquidados
(h)
	Pagos
(i)
	Cancelados
(j)
	Saldo
k = (f+g) - (i+j)
	

	
	Em Exercícios Anteriores  (a)
	Em 31 de dezembro de 2024 ( b ) 
	
	
	
	Em Exercícios Anteriores  ( f )
	Em 31 de dezembro de 2024 ( g ) 
	
	
	
	
	



	

	
	RESTOS A PAGAR INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (II)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	    PODER EXECUTIVO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	    PODER LEGISLATIVO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	      Câmara Municipal
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	        Tribunal de Contas do Município
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	Unidade Gestora:
	Câmara Municipal de Flores da Cunha
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